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Nr GK.272.20.2013A

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy:
ogłoszenia o zamówieniu Nr 213597-2013 w dniu 14.10.2013 r. 


opublikowanego w BZP Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

dotyczącej Ubezpieczenia mienia i Odpowiedzialności Gminy


Wręczyca Wielka

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania.              Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

W OPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW PONIŻEJ PODAJEMY NASTĘPUJĄCE WYJAŚNIENIA.

Pytanie 1:

OC z tytułu zarządzania drogami:

Informacja o jakości i stanie dróg na terenie Gminy.

Czy proponowany w SIWZ  program ubezpieczenia obowiązywał w latach ubiegłych, jeżeli nie to co się zmieniło?

Proszę o informację  o obowiązujących wewnętrznych przepisach dotyczących:

a) częstości objazdów kontrolujących stan nawierzchni i innych elementów wpływających na bezpieczeństwo użytkowników dróg,

b) maksymalny czas reakcji na zgłaszane zagrożenia,

c) sposobu reakcji na zgłaszane zagrożenia (między innymi chodzi o zabezpieczenie dziur i stawianie znaków)

d) w przypadku gdy bieżące usuwanie zagrożeń na zarządzanych drogach jest zalecane podmiotom zewnętrznym, proszę o informację cz te podmioty posiadają aktualne polisy OC.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zakres ubezpieczenia jest zbliżony do zakresu z roku ubiegłego.

Stan dróg określa się jako dobry. Objazdy odbywają się na systematycznie, na bieżąco, nie rzadziej niż raz w miesiącu. Reakcja na zgłaszane zagrożenie następuje bezzwłocznie. Zabezpieczenie jest realizowane poprzez zastosowanie odpowiednich oznakowań, barier oraz maksymalnie szybkie usunięcie zagrożenia.

Podmioty, którym do tej pory zlecano usuwanie zagrożeń posiadały odpowiednie polisy.

Pytanie 2:

Czy po roku 1996, na terenie wymienionych lokalizacji wystąpiła powódź lub podtopienie?  Jeśli tak to w której, jaka jest wartość mienia w tej lokalizacji, jaka była wysokość wypłaconego odszkodowania.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że na terenie gminy nie występują powodzie. Mają miejsca podtopienia, lecz w znikomym stopniu.

Pytanie 3:

Podanie wartości mienia wyłączonego z eksploatacji oraz wskazanie  jego  lokalizacji.

Odpowiedź: 

Brak w/w mienia.

Pytanie 4:

Szkody z roku 2011:  opis zdarzeń szkodowych, zakończonych wypłata odszkodowań na kwotę 56 549,35 PLN

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że szkoda na kwotę 56 549,35 zł wynika ze szkód spowodowanych wyładowaniami atmosferycznymi na obiekcie oczyszczalni ścieków w  miejscowości Truskolasy.
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